Moderní  keramické  vaničky  Tigo  se
harmonicky  včlení  do  každé  koupelny.
Jako  všechny  keramické  výrobky  se
vyznačují dlouhou životností. Keramickou
vaničku Tigo asymetrického rozměru 100
x  80  cm  nabízíme  také  ve  variantě
Antislip. Tento druh protiskluzové úpravy
je povrchový, nanáší se před výpalem a
je příjemný na dotyk. Povrch je snadno
čist i te lný.  Na  keramickou  vaničku
poskytujeme  záruku  10  let .
Sprchová vanička, keramická, asymetrická, pravá
Hloubka: Hluboká (více než 65 mm)
Materiál: Sanitární keramika
Poloměr zaoblení rohu (mm): 550
Protiskluzové provedení: Integrované
Průměr odtokového otvoru (mm): 90
Tvar: Rohová asymetrická
Barvy a provedení
H8522110000001 Bílá
H8522116000001 Bílá/antislip
Rozměry
Délka: 1000 mm.
Šířka: 800 mm.
Výška: 85 mm.
Související produkty
H294230 Sifon HL pro sprchové vaničky
průměr 90 mm, s nerezovou krytkou průměr
113 mm, průtok 54l/min, včetně montážního
příslušenství
H852210 Sprchová vanička, keramická,
asymetrická, levá
H251211 Asymetrický sprchový kout, stříbrný
lesklý profil, 6 mm sklo s úpravou JIKA perla
GLASS na vnitřní straně, levopravý
Technické výkresy
Tigo H852211
© Copyright 2020, JIKA
01